Bernardus

\* *Bernhardus Vincentius de Hori Apollinis Hie roglyphicis notis lib. 2. in octavo.*

*Bernardus Waltherus scripsit de Dialectica ex iure libros 3. excusos Norimbergæ apud Ioannem Petreium, anno D. 1546. Item Miscellaneorum ad ius pertinentium lib. 2. impressos Venetijs, anno D. 1572. in octavo & Coloniae 1583.*

*Bernardi Waltheri Nurembergensis (nescio an eiusdem) observationes astronomicae per regulas Ptolomæi de motu Solis, impressæ sunt Norimbergæ à Petreio in 4. cum Regiomontani & aliorum observationibus. Floruit anno D. 1500*

*Bernardus Wurmserus à Staffelsheim I. C. & Hartmannus Hartmanni, libros duos practicarum observationum, partim in iudicio Camera imperialis, partim in consistorio Palat. principum, Ludovici & Friderici electorum, collegerunt. Basileæ Thomas Guarinus in folio.*

*Bernardi Wynterwic Progymnasmatia in Latina Grammaticæ etymologiam. Coloniae 1572.*

*Bernardus Zieglerus Theologus, vir nobilis & Hebraicae linguae in Academia Lipsensi primarius professor, De missa scripsit contra Sydonium Mersburgensem episcopum. Item dissertationes habuit de omnibus necessarijs totius doctrinae ecclesiasticae articulis, impressas diversis temporibus Lipsiæ à Valentino Papa, quæ brevi uno libro edentur. Obijt Lipsiæ anno D. 1552.*

*Berno abbas Augiensis cœnobij, scripsit de musica seu tonis lib. 2. De instrumentis musicae lib. 1. De aduentu Domini ad Aribonè lib. 1. De officio quoque missæ lib. 1. De ieiunio 4. temporum lib. 1. De ieiunio Sabbati lib. 1. De mensura monochordi lib. 1. Epistolarum ad cœuersos lib. 1. & alia. Liber eius de officio missæ impressus est Coloniae 1568. cum alijs veterum scriptis de officijs ecclesiæ. Claruit anno 1020.*

*Bernoldus presbyter ecclesiæ Constantiensis scripsit ordinem Romanum lib. 1. & alia. Vixit anno 1060. Forte hic est Bernaldus de S. Blasio.*

*Beronicianus philosophus Sardibus oriundus à Eunapio laudatur.*

*Berosus in Astrologia enituit, cui ob divinas prædictiones, Athenienses publice in gymnasio statuam inaurata lingua statuere. Plinius lib. 7. capite 37. Hic Hemicyclum excavatum ex quadrato, ad enclimam, succisum inuenit, ut scribit Vitruvius lib. 9. Tale instrumentum propter Berosi nobilitatem & Vitruvii locum illustrandum Zieglerus descripsit. Scripsit etiam historias quæ ab Athenæo lib. 14. & à Iosepho contra Appionem citantur. Ex tant nostra ætate quinque libri antiquitatum Berosi inscripti, in quos commentarios scripsit Ioannes Anninus Viterbiensis: verum eruditiores quique indicant hos non esse Berosi, sed à nescio quo fabulatore confictos & illius nomine editos. Sunt autem editi cum alijs antiquitatum scriptoribus, excusum Venetijs anno 1498. Deinde Basileæ apud Bebelium anno D. 1520. Item Antuerpiæ, & Lugduni. Iosephus citat eius historias libro primo contra Appionem, & Athenæus lib. 14.*